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19. ADAC Rallye Race Gollert am 27.10.2018 (DMSB-Reg.-Nr.: 256/18)

Datum: 22. Oktober 2018 Uhrzeit: 12:00 Uhr
Betreff: Bulletin Nr. 1 Dokument Nr.: 1.1

Von: Dem Rallyeleiter
An: Alle Teilnehmer / Bewerber / Teams

Anzahl der Seiten: 2 Anhéange: ./.

Anderungen und Erganzungen zur Ausschreibung

(Anderungen und Ergéanzungen sind kursiv gedruckt)
Art. 1.2 wird wie folgt gedndert:

»Art. 1.2 Streckenbeschaffenheit

Etappe 1: Asphalt 65,74 km Schotter - km*

Art. 1.3 wie folgt geandert:

»Art. 1.3 Streckenlange der Wertungsprifungen und gesamten Veranstaltung

Anzahl der Etappen 1 Anzahl der Sektionen 2
Anzahl der Wertungsprifungen 8 Anzahl der Rundkurse 0
Streckenlange der gesamten Veranstaltung 238,48 km

Streckenlange der Wertungsprifungen 65,74 km“

Art. 2.7 wird wie folgt geandert:

»Art. 2.7 Offizielle

Name DMSB Lizenznummer
Protokollantin: Laura Gurtler
Techn. Kemmissare (Obmann): Uwe Fuhrer SPA 1075854
Rainer Moller SPA 1066753
Alexander Leser SPA 1152454
Medizinischer Einsatzleiter*: Uwe Gurtler
Zeitnahme (Obmann): Klaus-Dieter Keim SPA 1062670
Teilnehmerverbindungsperson: Felix Wolf
Auswertung: Bjorn Lippold
Carsten Luck
Pressebetreuung: 0172/3466532

info@l2-werbung.de
Umweltbeauftragte: Laura Girtler
Sachrichter bei Bremskurven/Schikanen
WP 1/5 | Volker Miller



Emission Technology

LI)=220_

DPPMSE —clltuycc Cupo

&ELaolr MILLTS

19. ADAC Rallye Race Gollert am 27.10.2018 (DMSB-Reg.-Nr.: 256/18)

s> NIMEXY] StEHIiEoTH

P~ =S

*Bei Veranstaltungen mit mehr als zwei Rettungsmitteln, bei denen kein MEL vorgeschrieben ist, ist seitens des Veranstalters ein

Einsatzleiter der beauftragten Rettungsmittel zu benennen“

Art. 3 wird wie folgt geandert:

»Art. 3 Programm in chronologischer Reihenfolge ggf. Ortlichkeit

freiwillige Dokumentenabnahme

(Prufung der Dokumente , Ausgabe der
Startnummern, Rallyeschilder, ROAD-BOOK-
und sonstiger Unterlagen)

freiwillige Technische Abnahme
Beginn der Besichtigung freiwillig

Ende der Besichtigung freiwillig

Dokumentenabnahme

(Prufung der Dokumente , Ausgabe der
Starthummern, Rallyeschilder und sonstiger
Unterlagen, Road Book)

Technische Abnahme

Beginn der Besichtigung

Ende der Besichtigung
Nennungsschluss Mannschaften
Erste Sitzung der Sportkommissare

Fahrerbesprechung

Aushang der Liste der zum Start zugelassenen
Fahrzeuge mit Startzeiten und Startreihenfolge
fur die Etappe 1.

Startpark Offnung / SchlieRung

Start Etappe 1 — 1. Fahrzeug

Art. 6 wird wie folgt erganzt:

»Art. 6.1 Verbindliche Veranstalterwerbung

Ort:

KVG Eisenach
An der Allee 2
99848 Wutha-Farnroda

KVG Eisenach
WP 3/7 & 4/8
WP 3/7 & 4/8

KVG Eisenach
An der Allee 2
99848 Wutha-Farnroda

KVG Eisenach
Mosbach
Mosbach
KVG Eisenach
Rallye HQ
Rallye HQ

Rallye HQ

Mosbach
Waldbadstral3e
rechts vor Schwimmbad

Mosbach

Datum:

26.10.18

26.10.18
26.10.18
26.10.18

27.10.18

27.10.18
27.10.18
27.10.18
27.10.18
27.10.18
27.10.18

27.10.18

27.10.18

27.10.18

Folgende Werbung muss an den Teilnehmerfahrzeugen angebracht werden:

PMT - vorderer Kotfliigel“

At

Mischa Eifert

genehmigt: DMSB 22.10.2018

Zeit:

17:00 - 21:30 Uhr

17:00 - 22:00 Uhr
18:00 Uhr
22:00 Uhr

06:00 - 07:30 Uhr

06:15 - 10:30 Uhr
06.00 Uhr
11:00 Uhr
07:30 Uhr
11:00 Uhr
11:45 Uhr

12:00 Uhr

11:00 - 12:30 Uhr

12:31 Uhr



